2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РЕМОНТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №138

[bookmark: _GoBack]  11.02.2025 года                                                                                    с. Ремонтное

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ремонтненского
сельского поселения от 25.11.2021 № 10

          В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.01.2025 №34 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116», Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 25.11.2021 № 10 «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Ремонтненского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности А. А. Шелудько

Председатель Собрания депутатов-
глава Ремонтненского сельского поселения                        Б.В. Горбачев

	Приложение
к решению Собрания депутатов
Ремонтненского сельского поселения
от 11.02.2025 года № 138

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к решению Собрания депутатов от 25.11.2021 № 10 «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Ремонтненского сельского поселения»

1. Приложение № 2 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к Положению
«Об оплате труда муниципальных служащих
муниципального образования
«Ремонтненское сельское поселение»

КОЭФФИЦИЕНТЫ,
применяемые при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих

	N п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты

	1.
	Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	0,45

	2.
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	0,84

	3.
	Главный специалист
	0,84

	4.
	Ведущий специалист
	0,87